[image: image1.jpg]

          República Federativa do Brasil
          Estado do Rio de Janeiro
         Câmara Municipal de Varre-Sai

Ato nº 001/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais e, face ao disposto no Art. 43, inciso XIII e art. 99    da LOM c/c o Art. 17 inciso XII do Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 24 de 10 de dezembro de 1993.
RESOLVE
I - EXONERAR o Sr. Marlon Duarte Lopes de Souza, nomeado pelo Ato nº04/2020, inscrito no CPF sob o nº 179.345.287-36, carteira de identidade nº 28.568.836-2-DETRAN, do cargo de provimento em comissão de Chefe de Setor de Almoxarifado.
II – Esta Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir da presente data.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 04 de janeiro de 2023.
Jean Pierre Vieira Valentim
Presidente